
Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 I 282 01 I 

Český Brod 
Ě 'f7'7" g Dodatek č. 1 ke SOD 

,,Liblice - dočasná objízdná trasa areálem SOŠ ČB - LibIice" 

mi v›`š 

Dodatek č. 1 ke SOD č. 202100157/OR 
čísıø dodatku č. 1: 202100322/OR 

uzavřená dle ustanovenı' § 2586 a následujících Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský Zákonı'k”) 

Smluvní strany 

Objednatel č.1: Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
IČO: 00235334 
DIČ: CZ00235334 
Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

dále jen ,,objednate|"

a 

Zhotovitel: CE-DA servis s.r.o. 
se sídlem: Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek 
zastoupený: Jaroslavem Adamcem, jednatelem společnosti 
ıčoz 061 84 502 
DIČ: CZ06184502 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

dále jen ,,zhotovitel“ 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202100157/OR (dále jen „dodatek č. 1"). 

1. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 16.06. 2020 uzavřely smlouvu O dílo číslo 
objednatele 202100157/OR (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace akce pod názvem 
,,LibIice - dočasná objízdná trasa areálem SOŠ ČB - l.ibIice".

1



" 
ąu 

Město Český Brod 
náměstí Husøvø 70 

| 
282 01 

| český Brod 
Dodatek č. 1 ke SOD 

,,Liblíce - dočasná objízdná trasa areálem SOŠ ČB - Liblice" 

2. 

ČI. I. Předmět smlouvy: 
Rozsah předmětu díla se upravuje O vícepráce vdůsledku skutečného stavu na stavbě. Při smluvním 
zajištění a tvorbě rozpočtové části dodávek a prací invetiční akce objízdné trasy měla být pojízdná 
vrstva tvořena asfaltovým recyklátem, který měl býdt dle dohody mezi smluvními stranami zajištěn 
objednatelem. Při realizace objízdné trasy nebyl objednatel Svého závazku dostát, dodávku asfaltového 
recyklátu zajistil na Své nákladz zhpotovitel. Jedná se O stavební práce a dodávky realizované a to 
formou méně a víceprací: 

0 Nákup a dodávka asfaltového recyklátu na provizorní komunikaci objízdné trasy Z náhradního 
zdroje zhotovitele. 

Práce jsou specifikovány v rozpočtu Změnový list č. 1, který uvádí celkové náklady za provedení díla dle 
skutečnosti. Změna předmětu plnění nemá vliv na kvalitu provedeného díla a záruky na dílo. 

3. 

ČI. III. Cena za dílo 
Cena za zhotovení dila Se v odstavci 3. 1. mění takto: 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 21% 

Původní cena dle SOD: 
252.566,00 KČ 53.038,86 Kč 305.604,86 Kč 

Dodatek č. 1 k SOD 
Změnový list č. 1 

30.025,00 Kč 6.305,25 Kč 36.330,25 Kč 

Z toho méněpráce: - Kč - Kč - Kč 

Z toho vícepráce: 30.025,00 Kč 6.305,25- Kč 36.330,25 Kč 

Nová celková cena díl: 
282.591,00 Kč 59.344,11 Kč 341.935,11 Kč 

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 341.935,11 Kč (282.591,00 Kč bez DPH). Cena díla je 
cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny náklady 
související se zhotovením díla, vedlejší náklady sumístěním stavby, zařízením staveniště a ostatní 
náklady související s plněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro následné provozování dila. 
Celková a konečná cena díla bude účtována vsouladu se Zák. č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané 
hodnoty, v platném znění. 

4. 

Článek XI. Závěrečná sustanovení: 

1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy O dílo beze Změny.

2



Město Český Brod 
” 

.. námèsıi Husøvø 70 
| 
282 01 

| 
Český Brød 

Dodatek Č. 1 ke SOD 
,,LibIice - dočasná objízdná trasa areálem SOŠ ČB - LibIice" 

2) Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyrech stejnopisech s platností 
originálu, Z nichž dvě obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 
3) Tento dodatek č. 1 ke SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich Zveřejnění 
v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb. v platném Znění. Osobou Zveřejňující tento Dodatek č. 1 

k SOD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou 
písemně potvrzena oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, S obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji Své podpisy. 
5) Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k SOD byl schválen usnesením Rady Města Český Brod 
č. 395/2021 Ze dne 01.09.2021. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Přehledný Seznam Změnových listů, 
Změnový list č. 1 

6 /'7. M 
v českém Brøøıè dne 7/ ve vz-zıkènn o5eı‹n ..................... 

Objednatel Zhotovitel: 
BAIervlıs.r.o.$ 
|Q:fil'l&*ıoS. z 

sıvzıızýoxn, 

o ČES/fy 
 Os1a4sz..z 
ztzosısısaz 

_` 

.sn'Ě-

xêıs ̀== 

623

0`ČQ> 

- 

.1_ 

MÍSTO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOŽKV 

' 

llolozlfla. / . 
/ L z 

_ 
V

. 

mWUieí,Šzz;z,„, 47.//z. 7</`//;,,z/ lu, /,W J/Ă,/70,2 / 
,H ' ` 

z 

_ 

19 DQClmmky podmiňující 
Dlanrıost Iohoto pravního Lılzonu Obce 
_lÍ>0<Íl€ Š 41 zakona Č. 128/2000 Sb. 
JSOU splněny. 

T`

U



VZ malého rozsahu: Stavební práce, ve wýši od 500 000,- Kč do 6 000 000,- Kč bez DPH 
Liblíce - dočasná objíıdná trasa areálem SOŠ ČB - Liblice 
číslo Smlouvy O dílo objednatele: 202100157/OR 

PŘEHLEDNÝ SEZNAM ZMÉNOVÝCH LıSTù 
| 

CÍSLozL(oZ) NÁZEVZL 
I 

CENAZL 

I 

MÉNĚPRÁCE
I 

'~.D(XD\|đ\U1‹DLA)r\››- 

10 - 

CELKEM 0,00 KČ 

I 
ČÍSLoZL(oZ) INÁZEVZL I 

CENAZL
I 

zfl

% 

0,00%

% 

VÍCEPRÁCE 

,;z.a;~,, =.,,zz,v.flzı=flfl_.;= 
Y`ˇ‹“ 

` 

4"- __,_ ,_ Í' j.ìĹ“:;“;ˇ`_.a “ı'°`_"._›~;_:.-.+“”~:`,?_;“ì7f!
L 

\.D®\IđìU'1l>U~ł|\) 

10 - 

CELKEM 30 025,00 Kč 

IREKAPITULACE
I 

MÉNĚPRÁCE 0.00 Kč 

VICEPRÁCE 30 025,00 Kč 

SOUČET/ROZDIL 30 025,00 Kč 

Cena díla dle SOD bez DPH 252 566,00 KČ 

Cena díla dle SOD 6 Dødatku Č. 1 bez DPH (ZL1..) 282 591,00 Kč 

1 1,89% 

0,00% 
11,89% 
11,89% 

100,00%



Objednatel: 

Náklady z rozpočtu 

5 - Komunikace 
9a K 

Místo: Český Brod 

HSV - Práce a dodávky HSV 

IK 
ROZPOCET 

Datum: 

Projektant: 
Zhotovitel: CE-DA servis s.r.o. Zpracovatel: 

Stavba: Český Brod - Liblice - Dočasná trasa areálem SOŠ 

J na [CZK] Cena celkem [CZK] PČ Typ Kód Popis MJ Množství .ce 

31 025,00 

31 025,00 
31 025,00 

Podklad nebo kryt Z asfalt.recyklátu tl.SOmm - 

m2 365.000 35_00 31 025,00 nákup a dodávka materiálu 

-8 2šxz vr

QÉ ̌*`>^~ 
'TDS 

Strana 1 Z 1


